Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и признания претендентов участниками аукциона
п. Кутулик

"18" апреля 2012 г
Комиссия по приватизации муниципального имущества, созданная в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 07.10.2011 года № 755-П (далее – комиссия), в составе:

Председатель комиссии

А.И. Аюшинов

Секретарь комиссии

И.Г. Цлав
Члены комиссии

В.Н. Давыденко

И.И. Селезнева

Е.Х. Якупов,
провела заседание по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе и признанию претендентов участниками аукциона по приватизации муниципального имущества.

1. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru, в районной газете «Аларь» № 11 22.03.2012 г.
2. Предмет аукциона: трубопровод из стальных труб, протяженностью 13 845,0 м., с внутренним диаметром 200 мм, расположенный на территории МО «Аларский район» Иркутской области в районе населенных пунктов с. Апхайта, с. Зангей.

3. Собственник - муниципальное образование «Аларский район» (на основании распоряжения Федерального агентства по управлению государственным имуществом Иркутской области № 815-и от 20.10.2010г. «О безвозмездной передаче федерального имущества, составляющего казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования «Аларский район», Акта приема-передачи федерального имущества, составляющего Государственную казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования «Аларский район» от  03.11.2010 г.).
4. Комиссия по приватизации муниципального имущества установила:
Поступила 1 заявка на участие в открытом аукционе и представлены  необходимые документы от следующих Претендентов:
Перечень заявок, принятых от претендентов

на участие в открытом аукционе

	№

	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Дата поступления заявки

	1
	Поддубский Андрей Валентинович,

г. Ангарск, квартал 86, дом 7, квартира 27
	11.04.2012 года,

12ч. 56 мин.

5. На основании выписки от 18.04.2012г. № 166 со счета, указанного в информационном сообщении, предоставленной комитетом по финансам администрации муниципального образования «Аларский район», денежных средств, подтверждающих поступление задатка, за период с 23.03.2012г. по 17.04.2012г. (включительно) не поступало.
6. Решение комиссии по приватизации муниципального имущества:

Претендента Поддубского Андрея Валентиновича, проживающего по адресу: г. Ангарск, квартал 86, дом 7, квартира 27, не допустить к участию в аукционе по приватизации трубопровода из стальных труб, протяженностью 13 845,0 м., с внутренним диаметром 200 мм, расположенного на территории МО «Аларский район» Иркутской области в районе населенных пунктов с. Апхайта, с. Зангей, так как не подтверждено в соответствии с п. 8 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.
7. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и признания претендентов участниками аукциона разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru, в районной газете «Аларь».
Председатель комиссии

А.И. Аюшинов
Секретарь комиссии

И.Г. Цлав
Члены комиссии

И.И. Селезнева
В.Н. Давыденко
Е.Х. Якупов